

PROPOSTA ATUALIZADA

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 00025/2019
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestar fornecimento de material penso hospitalar, instrumental, moveis hospitalares e material radiológico para atender as necessidades do Hospital Deputado José Pereira Lima, conforme termo de referência, conforme termo de referência.

PROPONENTE: PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA
CNPJ nº 09.210.219/0001-90
AV SEVERINO CORDEIRO, 402
JARDIM OASIS - CAJAZEIRAS - PB - 58900-000
(83) 3531-3217

Prezados Senhores,

Considerada a proposta apresentada, ocorrências e observações eventualmente apontadas durante o processo licitatório, bem como os critérios definidos no instrumento convocatório, ao final do referido certame - Pregão Presencial nº 00025/2019 -, produziu-se o seguinte resultado que representa a **proposta inicial devidamente atualizada**:

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	P.UNIT	TOTAL
2	ABSORVENTE DESCARTAVEL Pós-PARTO	MAXI PLENA	PCT	250	7,40	1.850,00
7	AGULHA HIPODERMICA 0,4x1 ,20	LABOR IMPORT	UND	3000	0,07	210,00
9	AGULHA HIPODERMICA 13x0.8	LABOR IMPORT	UND	3000	0,09	270,00
12	AGULHA HIPODERMICA 25X0.8	LABOR IMPORT	UND	5000	0,06	300,00
13	AGULHA HIPODERMICA 25x8	LABOR IMPORT	UND	3000	0,06	180,00
22	ALGODAO POLIESTER O Ag 3cm	SHALON	CXA	50	52,00	2.600,00
23	ALMOTOLIA ESCURA 250ML	J PROLAB	UND	100	3,17	317,00
31	ATADURA CREPOM 10cm	BIO TEXTIL	PCT	1000	2,79	2.790,00
35	AVENTAL DESCARTAVEL S/ MANGA	SKY	PCT	120	17,00	2.040,00
38	BOLSA COLOSTOMIA ADULTO 2L TS	LABOR IMPORT	UND	1000	3,52	3.520,00
41	CABO DE BISTURI Nº 3	COOPERFLEX	UND	80	8,00	640,00
51	CANULA TRAQUEOSTOMIA C/ BALAO Nº 6,5	SOLIDOR	UND	150	5,00	750,00
52	CANULA TRAQUEOSTOMIA C/ BALAO Nº 7,5	SOLIDOR	UND	150	5,00	750,00
53	CANULA TRAQUEOSTOMIA C/BL Nº 9,0	SOLIDOR	UND	150	5,00	750,00
63	CATETER P1 OXIGENIO NEONATAL	MEDSONDA	UND	300	1,25	375,00
100	CIRCUITO DE ANEST. BARAKA 2L	OXIGEL	UND	100	143,00	14.300,00
101	CIRCUITO DE ANEST. BARAKA 3L	OXIGEL	UND	100	143,00	14.300,00
102	CIRCUITO DE ANEST. BARAKA BL 1 L TRAQ SILIC M2	OXIGEL	UND	5	143,00	715,00
103	CIRCUITO DE ANEST. BARAKA BL 1/2L TRAQ SILIC M1	OXIGEL	UND	50	143,00	7.150,00

104	CLAMP UMBILICAL	ADLIN	UND	500	0,39	195,00
119	DETERGENTE ENZIMATICO 5000ML	KELLDRIN	FRA	50	94,40	4.720,00
123	DRENO PENROSE N.4 EST	MAIDETEX	UND	80	3,02	241,60
124	DRENO PENROSE N° 3 N/EST	MAIDETEX	UND	80	3,60	288,00
125	DRENO PENROSE N°1 EST	MAIDETEX	UND	80	2,16	172,80
126	DRENO PENROSE N°4 EST	MAIDETEX	UND	80	3,60	288,00
127	DRENO PENROSE N'4 N/EST	MAIDETEX	PCT	80	3,60	288,00
128	DRENO PENROSE N°1 N/EST	MAIDETEX	UND	80	3,00	240,00
129	DRENO PENROSE N°2 EST	MAIDETEX	UND	80	2,45	196,00
130	DRENO PENROSE N°2 N/EST	MAIDETEX	UND	80	3,60	288,00
131	DRENO PENROSE N°3 EST	MAIDETEX	UND	80	2,62	209,60
149	EQUIPOMUL TIVIAS 4 VIAS C/ CLAMP	SOLIDOR	UND	100	2,55	255,00
173	FIO POLIGLACTINA -0- CIAG 4,0CM	TECNOFIO	CXA	30	230,00	6.900,00
174	FIO POLIGLACTINA -1- C/AG 4,0CM	TECNOFIO	CXA	30	230,00	6.900,00
175	FIO POLIGLACTINA 2-0 C/AG 3,0 CM	TECNOFIO	CXA	30	230,00	6.900,00
176	FIO POLIGLACTINA 3-0 C/AG	SHALON	CXA	30	230,00	6.900,00
177	FIO POLIGLACTINA 4-0 C/AG 2,0 CM	SHALON	CXA	30	230,00	6.900,00
182	FITA P/ ISOLAMENTO DE ÁREA PLAST. ZEBRADA (ROLO CI 2001	MISSNER	UND	20	13,00	260,00
185	FITA PARA MEDICAO DE GLICOSE G- TECH	G- TECH	UND	2000	0,68	1.360,00
196	GEL PARA ULTRASSOM	FORTSAN	FRA	100	5,40	540,00
206	KIT MICRONEBULIZADOR NS ADULT.	PROTEC	KIT	300	6,19	1.857,00
207	KIT MICRONEBULIZADOR NS INF.	PROTEC	KIT	300	6,19	1.857,00
211	LANCETAS DESCARTAVEIS ESTÉREIS	G-TECH	UND	5000	0,08	400,00
238	MICRO LANCETA INOX	G-TECH	CXA	65	8,40	546,00
269	PINÇA DISSEC. C/ SERRA.RT 11,5 CM	GOLGRAN	UND	10	14,00	140,00
277	PULSEIRA R1 N ROSA	ADLIN	UND	250	1,00	250,00
278	PULSEIRA RN AZUL	ADLIN	UND	250	1,00	250,00
279	PULSEIRA RN ROSA	ADLIN	UND	250	1,00	250,00
280	PULSEIRAS R.N AZUL	ADLIN	UND	250	1,00	250,00
281	PULSEIRAS R.n.	ADLIN	UND	250	1,00	250,00
284	REANIMADOR MANUAL ADULTO	OXIGEL	UND	50	155,00	7.750,00
285	REANIMADOR MANUAL INFANTIL	OXIGEL	UND	50	155,00	7.750,00
286	REANIMADOR MANUAL NEO-NATAL	OXIGEL	UND	25	155,00	3.875,00
288	SCALP n.19 CX C/100	PHARMATEX	CXA	300	18,00	5.400,00
292	SCALP n.27 CX C/100	PHARMATEX	CXA	200	20,00	4.000,00
293	SENSOR SP02 TIPO Y	UNITEC HOSPITALAR	UND	10	800,00	8.000,00
300	SONDA ASPIRAC TRAQUEAL N.06	MEDSONDA	UND	200	0,70	140,00
301	SONDA ASPIRAC TRAQUEAL n-.10	CPL	UND	200	0,66	132,00
302	SONDA ASPIRAC TRAQUEAL n.14	CPL	UND	200	0,74	148,00
303	SONDA ASPIRAC TRAQUEAL n.16	MEDSONDA	UND	200	0,90	180,00
304	SONDA ASPIRAC TRAQUEAL n.8	MEDSONDA	UND	200	0,95	190,00
321	SONDA NASO CURTA 0.4	BIO BASE	UND	200	0,62	124,00
322	SONDA NASO CURTA n.10	CPL	UND	200	0,66	132,00
325	SÓNDA NASO CURTA n.16	MEDSONDA	UND	200	1,00	200,00
327	SONDA NASO CURTA n.20	MEDSONDA	UND	200	1,00	200,00
330	SONDA NASO LONGA 0.4	MEDSONDA	UND	200	1,00	200,00
331	SONDA NASO LONGA n.10	MEDSONDA	UND	200	1,00	200,00
332	SONDA NASO LONGA n.12	MEDSONDA	UND	200	1,00	200,00
333	SONDA NASO LONGA n.14	MEDSONDA	UND	200	1,00	200,00
334	SONDA NASO LONGA n.16	MEDSONDA	UND	200	1,00	200,00
335	SONDA NASO LONGA n.18	MEDSONDA	UND	200	1,00	200,00

336	SONDA NASO LONGA n.20	MEDSONDA	UND	200	1,00	200,00
337	SONDA NASO LONGA n.26	MEDSONDA	UND	200	1,00	200,00
338	SONDA NASO LONGA n.27	MEDSONDA	UND	200	1,00	200,00
339	SONDA NASO LONGA n.6	CPL	UND	200	0,82	164,00
340	SONDA NASO LONGA n.8	CPL	UND	200	0,83	166,00
341	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 3	MEDSONDA	UND	150	1,00	150,00
342	SONDA NOSOGASTRICA LONGA Nº 6	MEDSONDA	UND	30	1,00	30,00
348	SONDA URETRAL n.18	SOLIDOR	UND	500	0,77	385,00
359	TESOURA CIRUR. 15CM CURVA	COOPERFLEX	UND	5	34,00	170,00
360	TESOURA CIRUR. 15CM RETA F/F	COOPERFLEX	UND	5	34,00	170,00
368	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N 2,5MM	SOLIDOR	UND	100	5,00	500,00
373	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 4	SOLIDOR	UND	30	5,00	150,00
381	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ MANG 1 OMM	SOLIDOR	UND	100	5,00	500,00
383	TUBO ENDOTRAQUEAL C/BALÃO N 2,5	SOLIDOR	UND	100	5,00	500,00
390	TUBO TRAQUEOSTOMIA C/ BALAO 6,5mm	EMBRAMED	UND	100	19,50	1.950,00
391	TUBO TRAQUEOSTOMIA C/ BALAO 7,0mm	EMBRAMED	UND	100	19,50	1.950,00
392	TUBO TRAQUEOSTOMIA C/ BALAO 7,5mm	EMBRAMED	UND	100	19,50	1.950,00
393	TUBO TRAQUEOSTOMIA C/ BALAO 8,0mm	EMBRAMED	UND	100	19,50	1.950,00
394	TUBO TRAQUEOSTOMIA C/ BALAO 8,5mm	EMBRAMED	UND	100	19,50	1.950,00
395	TUBO TRAQUEOSTOMIA C/ BALAO 9,0mm	EMBRAMED	UND	100	19,50	1.950,00
403	ATADURA GESSADA 10 X 4 M	POLAR FIX	CAIXA	300	31,00	9.300,00
					Total:	167.805,00

Princesa Isabel - PB, 10 de Outubro de 2019.

Enickilton Vitorino Soares
PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA
CNPJ: 09.210.219/0001-90